ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /GM-UBND            Quảng Ngãi, ngày      tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức kiểm tra thực tế tình hình sạt lở bờ biển xã An Phú,

thành phố Quảng Ngãi.

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền chủ trì;

- Mời Đại diện Thường trực Thành ủy Quảng Ngãi;

- Lãnh đạo các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn;

- Lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao

thông tỉnh;

- Lãnh đạo UBND thành phố Quảng Ngãi (giao UBND thành phố

Quảng Ngãi thông báo mời lãnh đạo các đơn vị, địa phương liên quan cùng

tham dự);

- Phóng viên: Báo Quảng Ngãi, Đài PT-TH tỉnh, Cổng TTĐT tỉnh;

- VPUB: PCVP(KTN), KTN, KTTH;

2. Thời gian và địa điểm: Lúc 10 giờ 30 phút, ngày 10/02/2025 (Sáng

Thứ Hai), đại biểu tập trung tại trụ sở UBND tỉnh để cùng đi kiểm tra.

4. Chuẩn bị nội dung:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Cơ quan Thường trực

Phòng, chống thiên tai tỉnh), UBND thành phố Quảng Ngãi chuẩn bị nội

dung, gửi đại biểu và báo cáo tại buổi kiểm tra; theo dõi tổng hợp, dự thảo kết

luận trình lãnh đạo UBND tỉnh cho ý kiến chậm nhất ngày 11/02/2025.

Kính mời các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy

định./.

  TL. CHỦ TỊCH

 Nơi nhận:   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Như Thành phần;

- VPUB: CVP, HCQT;

- Lưu: VT, KTN(tnh43).

  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

2

		2025-02-10T08:37:35+0700

		2025-02-10T08:40:27+0700

		2025-02-10T08:40:27+0700

		2025-02-10T08:40:27+0700